hsxconstrutech@gmail.com, telefone (98) 3226-1664, é representada por seu proprietário, Sr.
HENRIQUE AUGUSTO DE SOUZA ALMEIDA, inscrito no CPF sob o n.° 063.183.033-24

e na C.I. sob o n.° 0216594520020 SSP/MA. A empresa foi vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 9, 10 e 11, totalizando um valor de R$ 2.814.100,00 (dois milhões, oitocentos e quatorze

mil e cem reais).

1.

DESCRIÇÃO QTD. I UP»ITPrh\VLR. UNIX.ITEM OBJETO

AMPLA CONCORRÊNCIA

LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA TIPO
MOTONIVELADORA, Peso Operacional mínimo de
15.000 kg, potência mínima de 125HP, Peso Bruto 13032
kg. Largura mínima da Lâmina 3,7 m.

LOCAÇÃO